
ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECORVINO PUGLIANO 

AUTONOMIA 114- C. F. 95021480652 - Cod. Mecc. SAIC86200P 

Via A. D’Ajutolo n. 13 – 84090 Montecorvino Pugliano (SA) - Segreteria Tel. 089/801590 Fax 089/802035 

Dirigente Tel. 089/802935 - E-mail: saic86200p@istruzione.it – ics.mpugliano@tiscali.it 

Posta certificata: saic86200p@pec.istruzione.it ‐ Sito internet : www.icpugliano.edu.it 

 

 

 

CUP: D67I17000910007 

 
OGGETTO: Graduatoria relativa all’Avviso interno interno per la selezione di figure professionali (TUTOR) da 

impiegare nella realizzazione del progetto formativo PON FSE relativo ai Fondi Strutturali Europei - Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - 2014 - 2020. 

Codice identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-1150 - “PENSIERO COMPUTAZIONALE E CULTURA DIGITALE” 

PER L’ATTIVAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI AFFERENTI AL PON FSE-COMPETENZE DI BASE 

AI DOCENTI 
ALBO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme  generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo‐contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107» 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la L. 107/2015, “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega 

per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

VISTO i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di  

di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo 

di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo 

Sociale Europeo; 

VISTO l’avviso pubblico nota MIUR prot.n. 2999 del 13/03/2017‐FSE‐Orientamento formativo e rio‐ 

orientamento – Asse I – Istruzione‐Fondo Sociale Europeo (FSE) – Asse I – Istruzione .‐ Fondo 

Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6: azioni di orientamento, di 

continuità e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi. 

VISTA la nota MIUR prot. N. AOODGEFID/27746 del 24-10-2018 di formale autorizzazione del 

Progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-1150-“PENSIERO COMPUTAZIONALE E CULTURA 

DIGITALE”; 

VISTE la delibera del Collegio dei Docenti n. 12 dell’11/12/2017 e la delibera del Consiglio di 

Istituto n. 180 del 12/12/2017 con cui è stato approvato il Regolamento per la selezione di 

esperti e figure di supporto; 

VISTE la delibera del Collegio dei Docenti n°43 del 18/02/2019 nel quale vengono proposti criteri pe 

la selezione di figure professionali interne/esterne e la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 30 d 

25/02/2019 con la quale è stata deliberata l’approvazione dei criteri per la selezione di espert 

tutor interni/esterni; 

mailto:saic86200p@istruzione.it
mailto:ics.mpugliano@tiscali.it
mailto:ics.mpugliano@tiscali.it
mailto:saic86200p@pec.istruzione.it
http://www.icpugliano.edu.it/




ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECORVINO PUGLIANO 

AUTONOMIA 114- C. F. 95021480652 - Cod. Mecc. SAIC86200P 

Via A. D’Ajutolo n. 13 – 84090 Montecorvino Pugliano (SA) - Segreteria Tel. 089/801590 Fax 089/802035 

Dirigente Tel. 089/802935 - E-mail: saic86200p@istruzione.it – ics.mpugliano@tiscali.it 

Posta certificata: saic86200p@pec.istruzione.it ‐ Sito internet : www.icpugliano.edu.it 

 

 

 

 
CONSIDERATA la nota MIUR AOODGEFID/U.0004496 del 18‐02‐2019 che dettava le condizioni minime richieste 

per proseguimento progetto, secondo cui sussisteva l’obbligo di aver effettuato tutte o in parte le 

ore di formazione previste per due dei moduli da attuare entro il 31/08/2019; 

CONSIDERATA la  selezione  conclusa  di  2  moduli  chiusi  nel  mese  di  giugno  e  la  selezione  già effettuata 
della figura del valutatore per tutto il piano (prot. N. 1494 del 03/04/2019); 

VISTE le  delibere del  Collegio  dei  Docenti  e  del Consiglio  di  Istituto di  avvio    dei  rimanenti 
moduli; 

VISTA La  necessità  di individuare n. 3 ESPERTI  inerenti  le  tematiche  oggetto  dei corsi integrati; 

VISTA la determina del dirigente scolastico, prot. 2589 del 01/07/2019; 

VISTO l’avviso di selezione per il reclutamento di figure professionali (ESPERTO) 

da  impiegare  nella  realizzazione del Progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-1150 - “PENSIERO 

COMPUTAZIONALE E CULTURA DIGITALE”, pubblicato all’albo di codesta istituzione scolastica 

con prot. N. 2591 del 01/07/2019 

VISTA la nomina della commissione per la valutazione delle domande (prot. N. 2648 del 08/07/19); 

VISTA La convocazione della commissione per la valutazione delle domande ( prot. 2650 del 

08/07/2019); 

VALUTATE da apposita commissione le domande da parte di docenti interni all’istituzione scolastica; 

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna,  della  graduatoria  provvisoria  per  l’individuazione  di  N. 3 ESPERTI 
relativa all’avviso di procedura di selezione interna in oggetto per l’attribuzione di tale incarico, riservata 
ai docenti titolari di questa Scuola: 

 
Titolo modulo ESPERTO PUNTEGGIO 

ROBOTICA CREATIVA II 1) Antonacci Alessandra 

2) Imbimbo Enrica 

16 

10 

LE TIC NEL QUOTIDIANO I 1) Antonacci Alessandra 

 
16 

 

LE TIC NEL QUOTIDIANO II 1) Antonacci Alessandra 

 
16 

 

Avverso la presente graduatoria è possibile inoltrare reclamo, debitamente motivato, all’ufficio di protocollo 

dell’Istituto o tramite posta certificata, entro 5 giorni a decorrere dalla data di pubblicazione. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Rosaria Mirra 
(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, s .m.i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

mailto:saic86200p@istruzione.it
mailto:ics.mpugliano@tiscali.it
mailto:ics.mpugliano@tiscali.it
mailto:saic86200p@pec.istruzione.it
http://www.icpugliano.edu.it/

		2019-07-11T22:48:27+0200
	MIRRA MARIA ROSARIA




